
 
 

UCHWAŁA NR XIX/183/2020 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 11 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach kapitałowych przez Gminę Budzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVII/163/2020 Rady Gminy w Budzowie z dnia 04 września 2020 roku w sprawie 
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach kapitałowych przez 
Gminę Budzów (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2020 r. poz. 5634.) wprowadza się następujące zmiany: Zmianie ulega 
§ 3 ust. 7, który otrzymuje brzmienie: Zgody Rady Gminy w Budzowie wymaga wniesienie wkładu 
niepieniężnego (aportu) o wartości wyższej niż 400 000 zł netto (słownie: czterysta tysięcy złotych). 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XVII/163/2020 Rady Gminy w Budzowie z dnia 04 września 2020 roku 
w sprawie w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach kapitałowych 
przez Gminę Budzów, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Budzowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 8422


		2020-12-18T16:07:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




